

Årsredovisning

för

FJscreen AB

559005-3871

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frank Ekstrand, Styrelseledamot
2023-01-22

Styrelsen för FJscreen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar uthyrning av annonsplatser på ledscreens för event, försäljning av ledscreens displayer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	86	203	134	292
Resultat efter finansiella poster	385	88	-67	61
Soliditet (%)	80,5	80,0	71,6	69,3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror på minskad efterfrågan av företagets produkter med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203 480	69 640	323 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		69 640	-69 640	0
Årets resultat			305 577	305 577
Belopp vid årets utgång	50 000	-26 880	305 577	328 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-26 880
årets vinst	305 577
	278 697
disponeras så att	
i ny räkning överföres	278 697
	278 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	91 179
Summa materiella anläggningstillgångar		0	91 179
Summa anläggningstillgångar		0	91 179
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	90 143
Övriga fordringar		35 137	8 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	67 544
Summa kortfristiga fordringar		35 137	166 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		373 216	146 819
Summa kassa och bank		373 216	146 819
Summa omsättningstillgångar		408 353	312 926
SUMMA TILLGÅNGAR		408 353	404 105

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-26 880	203 480
Årets resultat		305 577	69 640
Summa fritt eget kapital		278 697	273 120
Summa eget kapital		328 697	323 120
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		72 407	6 112
Övriga skulder		1 249	68 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		79 656	80 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		408 353	404 105

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	675 513	675 513
Försäljningar/utrangeringar	-675 513	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	675 513
Ingående avskrivningar	-584 334	-529 415
Försäljningar/utrangeringar	584 334	
Årets avskrivningar		-54 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-584 334
Utgående redovisat värde	0	91 179

Killeberg 2023-01-17

Frank Ekstrand
Frank Ekstrand